străunchiu
loan Bartolomeiu fost concepist Ia cancelaria au
lica transilvăneană în Viena, secretar consistorial
şi primar în pensiune al oraşului Caransebeş etc.
după suferinţe grele şi împărtăşit cu sf. sacra
mente, în etate de 74 ani şl-a dat nobilul său su
flet în manile creatorului, Marţi în 18/31 Martie
1908.

Rămăşiţele scumpului defunct se vor depune
în cripia din cimiierul gr. or. român din Ioc Joi
îa 20 Martie (2 Aprilie) a. c. la 4 ore p. m. Ca
ransebeş în 19 Mirtie (1 Apriiie) 1908.

Fi e i ţarina uşoară şi memoria binecuvântată !